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Szanowni Artyści, 

 

Regionalny Ośrodek Kultury i Sztuki w Suwałkach organizuje w dniach 2 – 11 lipca 2011 roku, 

XII Międzynarodowy Plener Malarski „U źródła” na Mazurach, w malowniczo położonej 

krainie, w miejscowości Woźnice koło Mikołajek. Każdy plener jest okazją do spotkań 

z artystami, gdzie następuje wymiana doświadczeń warsztatowych. W tym roku naszym 

głównym tematem będzie „Człowiek w pejzażu”. 

Człowiek od początku swego istnienia, nierozerwalnie wpisuje się w pejzaż otaczającego 

świata. Wprzęgnięty w machinę czasu, wędruje ścieżkami żywota w poszukiwaniu nieznanego. 

Jest wiecznie nienasycony, stawia co raz większe wymagania, zafascynowany  lub obojętny 

wobec drugiego człowieka. 

Zgodnie z obietnicą „KOMTUR” przeniesie nas w świat barwnego rycerstwa, 

smakowitej kuchni, a melancholikom zaaplikuje garść świeżo zaparzonych ziółek na ich zbolałą 

duszę. Artystom wyczaruje mnogość  pomysłów by ich prace mogły zabłysnąć na wystawie 

w Suwałkach. 

Zapraszamy do wspólnego przeżywania i tworzenia w atmosferze wakacyjnej sielanki. 

                                                                                                                      

                                                                                                                      Organizator 

 



INFORMACJE ORGANIZACYJNE: 
 
 

 W plenerze mogą wziąć udział artyści profesjonaliści i studenci uczelni      
artystycznych. 

 Do karty zgłoszenia należy dołączyć kilka zdjęć swoich prac lub podać swoją 
stronę internetową. Zdjęcia prosimy nadsyłać na adres: 
Regionalny Ośrodek Kultury i Sztuki w Suwałkach 
ul. T. Noniewicza 71, 16-400 Suwałki  
lub w formie elektronicznej.  

 Karty zgłoszenia należy nadsyłać do 20 czerwca 2011 r. 

 Uczestnik pleneru wpłaca 800 zł na konto: Bank PEKAO SA Oddział Suwałki nr: 
44 1240 5211 1111 0000 4920 8096 z dopiskiem „Plener malarski 2011”. 

 Informacji udzielają: 
Halina Mackiewicz i Andrzej Zujewicz 
Tel. (87) 566 42 11, w godz. 9.00 – 17.00 
e-mail: galerie@rokis.suwalki.pl 

 
ORGANIZATOR  ZAPEWNIA: 

 Materiały plastyczne: 2 blejtramy, farby olejne, akryle, olej lniany, terpentynę, 
pędzle, przybory do rysowania. 

 Wydanie katalogu poplenerowego i zorganizowanie wystawy w galerii 
„Chłodna 20” w Regionalnym Ośrodku Kultury i Sztuki w Suwałkach. 

 Uczestnik zobowiązany jest przekazać na rzecz organizatora jeden obraz na 
własność. 

 Spotkanie uczestników pleneru nastąpi 2 lipca (sobota) 2011 roku, o godz. 11.00 
w galerii „Chłodna 20” Regionalnego Ośrodka Kultury i Sztuki w Suwałkach, 
przy ul. Noniewicza 71. 


